竞 拍 合 同 书
竞买人：      （简称甲方）

拍卖人：准格尔旗信恒工程管理有限责任公司（简称乙方）

   甲乙双方根据《中华人民共和国拍卖法》及国家有关法律、法规，在公平自愿、协调一致的基础上，达成如下竞拍协议：

甲方在乙方公开展示拍卖标的期间内，已对准格尔旗机关事务服务中心委托第六次拍卖剩余13辆公务用车（打包1个包）拍卖进行了必要的了解查看，一经竞价，视为甲方认可拍卖标的现状，及拍卖标的已缴和未缴有关税费的情况。甲方未了解拍卖标的情况而盲目竞买，责任自负。

二、乙方未对拍卖标的品质真伪进行任何担保，根据《中华人民共和国拍卖法》第六十一条第二款，甲方对其购得的标的不享有瑕疵担保和其他相关的请求权。

三、甲方报名时，应向乙方提供合法的报名材料，并如实填写《报名登记表》，接受乙方的资格审查。

四、甲方报名时，向交易中心交纳保证金3000元。若竞拍成交，保证金交易中心5个工作日内如数退还( 不计利息)，甲方并缴纳合同履约金10000元至指定账户（详见拍卖公告），过完户或者车管所查到没有原有记录后原路退回。报废车辆出具具有报废拆解资质证明的销户证明，车辆拆解图片和纸质证明。若未拍卖成交，其保证金在拍卖结束后的五个工作日内如数退还。

五、甲方在本合同签订时已研读了《拍卖规则》，并保证遵守各条规定。

六、拍卖标的一经落槌成交，甲方即成为买受人，甲乙双方享有并承担以下权利和义务：

1、甲乙双方应当场填写《成交确认书》；

2、拍卖会现场的成交价不含税款及附加费的价格；

3、甲方应在当次拍卖会结束后的两日内到乙方处办理交款及标的提取手续；

4、甲方应向乙方交纳成交金额的5%作为佣金。

5、受让方须在拍卖成交当日向拍卖人支付拍卖佣金。
七、甲方在拍卖成交后的两日内未办理交款手续，即构成违约，承担违约责任，拍卖标的由乙方收回；甲方交纳的保证金不予返还，并对乙方及拍卖委托人的损失承担赔偿责任。拍卖标的再行拍卖，甲方还应当支付第一次拍卖中本人及委托人应当支付的佣金，再行拍卖的价款低于原拍卖价款的部分由甲方补足 。

八、甲方无法在约定的期限内办理标的的提取手续，应提前告知乙方并办理保管手续，否则，标的丢失、损毁由甲方自行负责，乙方不承担保管责任。

九、如需办理证照变更、产权过户手续的，由甲方自行办理，并应在拍卖成交后十日内将办理结果告知乙方；乙方只负责向甲方出具成交证明及相关材料，除此之外不承担任何义务。

十、与本合同相关的《报名登记表》、《竞买须知》、《拍卖公告》、《拍卖规则》、《成交确认书》等是本合同的附件，同本合同具有相同的法律效力。

十一、如因不可抗力造成本合同无法履行，双方互不承担责任。

十二、其他事项：竞拍成交后，向拍卖公告指定账户缴纳10000元充当合同履约金，过户手续及报废手续齐全并发给拍卖公司扫描件后返回。所有车辆2025年04月20日前未完成车辆变更或者销户手续乙方有权收回。此合同扫描件有效。
十三、本合同适用于2025年03月28日上午9:00拍卖会。
甲方：

乙方：准格尔旗信恒工程管理有限责任公司
                          2025年03月20日